

PRESSMEDDELANDE

Therese Mårtensson ny Senior Jurist hos Svensk Värdepappersmarknad



Therese Mårtensson börjar som Senior Jurist hos Svensk Värdepappersmarknad den 1 mars 2021

Therese Mårtensson kommer närmast från en tjänst som Senior Jurist med inriktning mot värdepappersfrågor på Svenska Bankföreningen och har tidigare varit verksam som Compliance Officer och Bankjurist inom Swedbank och Länsförsäkringar Bank.

Therese Mårtensson har en Master i Affärsjuridik från Linköpings Universitet och en International Baccalaureate från Katedralskolan i Linköping, samt har även studerat vid Université Libre de Bruxelles.

Urban Funered, VD på Svensk Värdepappersmarknad kommenterar:

- Vi är väldigt glada över att Therese Mårtensson ansluter till Svensk Värdepappersmarknad som ny Senior Jurist. Therese har mycket gedigna kunskaper i värdepappersjuridiska frågor och kommer med sina erfarenheter från såväl föreningsarbete som juridik och compliance på den svenska finansmarknaden att bidra till att ytterligare stärka våra insatser för en hållbar och konkurrenskraftig svensk värdepappersmarknad.

Vid frågor kontakta:

Urban Funered, VD, Svensk Värdepappersmarknad

urban@svpm.se

Svensk Värdepappersmarknad

Föreningen Svensk Värdepappersmarknad bildades under dess dåvarande namn Svenska Fondhandlareföreningen den 15 december 1908. Medlemskretsen består av 23 banker och värdepappersbolag som bedriver verksamhet på den svenska värdepappersmarknaden.

Föreningens övergripande mission är att verka för en hållbar och konkurrenskraftig svensk värdepappersmarknad. I föreningens arbetsgrupper diskuteras bland annat frågor som rör aktie-, derivat- och penningmarknaden, investerarskyddsfrågor och hållbar finansiering.

Svensk Värdepappersmarknad äger även SwedSec Licensiering AB som sedan 2001 ansvarar för licensieringen av anställda på den svenska finansmarknaden.

Mer information finns på hemsidan: www.svenskvardepappersmarknad.se

Svensk Värdepappersmarknad
Besök: Blasieholmsgatan 4b
Post: Box 1426
S-111 84 Stockholm
Tel vxl: 08-56 26 07 00